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Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Sub23  

1 183 GRIECO Lucas Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h19:52.20

2 313 MARTINS Alexandre Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h20:37.82 +45.62

3 296 MUTH Benjamin Sub23 RAPIRO TREK 5 1h24:38.68 +4:46.48

4 207 MONTEIL Lubin Sub23 TEAM SUPERIOR RAFAL SOCKS 5 1h24:58.87 +5:06.67

5 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h25:16.79 +5:24.59

6 214 LACHAIZE Antoine Sub23 TEAM BESSE SUPER BESSE 5 1h25:38.45 +5:46.25

7 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h25:39.41 +5:47.21

8 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h25:39.47 +5:47.27

9 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h25:41.45 +5:49.25

10 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 5 1h27:12.97 +7:20.77

11 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 5 1h27:49.56 +7:57.36

12 58 TURNÉ MARINELLO Roger Sub23 FEDERACIÓ ANDORRANA DE CICLISME 5 1h28:18.59 +8:26.39

13 301 GAILLARD Baptiste Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h28:29.34 +8:37.14

14 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h29:33.06 +9:40.86

15 298 RIVIER Maxime Sub23 TEAM CONCEPTBIKES VCMAPV 5 1h29:48.37 +9:56.17

16 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h30:09.43 +10:17.23

17 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h31:16.19 +11:23.99

18 294 STRICKER Jacob Sub23 VELO SOLINGEN E.V. 5 1h31:46.74 +11:54.54

19 306 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT 5 1h32:40.82 +12:48.62

20 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h33:31.28 +13:39.08

21 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 TERBIKE-BAIX TER 5 1h36:09.62 +16:17.42

22 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h37:00.45 +17:08.25

23 303 GOMES DUARTE Nuno Sub23 FEDERACIO ANDORRANA DE CICLISME 5 1h37:40.36 +17:48.16

24 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h39:11.70 +19:19.50

25 69 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 BSIX-JORMAT 5 1h39:28.53 +19:36.33

26 238 OLIVERAS Toni Sub23 SINGLETRACK 4 1h18:33.80 +1 Volta

27 295 BARGO BUENO Unai Sub23 LES FRANQUESES V., C.E.UNIO CILISTA 4 1h20:46.17 +1 Volta

28 302 PERICAY CUFÍ Ernest Sub23 TERBIKE-BAIX TER 4 1h22:19.61 +1 Volta

29 309 MARÍN DORADO David Sub23 CATBIKE 4 1h25:50.90 +1 Volta

30 307 DORADO PORTO Yago Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h27:55.88 +1 Volta

31 305 GISBERT Ian Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h39:39.33 +1 Volta

Abandons

99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

  Elit  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 5 1h18:19.43

2 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ 5 1h19:01.82 +42.39

3 312 RAUCHFUSS Marek Elit ČESKÁ SPOŘITELNA- ACCOLADE 5 1h19:38.54 +1:19.11

4 300 BARTOLETTI Léo Elit TEAM CALVISSON VTT 5 1h19:51.80 +1:32.37

5 133 ANTHONY Zaragoza Elit TEYRAN BIKE 5 1h20:17.15 +1:57.72

6 132 CELIE Nathan Elit VOSGEST KTM 5 1h21:31.47 +3:12.04

7 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h21:38.76 +3:19.33

8 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH 5 1h22:07.61 +3:48.18

9 27 GÓMEZ DIAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h22:31.85 +4:12.42

10 131 JAUME Bosch Pico Elit MASSI 5 1h22:36.56 +4:17.13

11 145 ROMERO Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h23:18.79 +4:59.36
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12 311 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB 5 1h23:26.52 +5:07.09

13 308 AGUILERA I MASNOU Pau Elit FANTE ATIKA TEAM 5 1h24:34.69 +6:15.26

14 310 AVILES GILABERT Oliver Elit LAPURITOANDBANK 5 1h24:40.14 +6:20.71

15 135 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB CICLISTA 5 1h24:56.57 +6:37.14

16 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h25:22.88 +7:03.45

17 148 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Felipe Elit AMUNT-TBIKES-BH 5 1h27:21.03 +9:01.60

18 142 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h27:53.46 +9:34.03

19 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h31:12.31 +12:52.88

20 68 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 5 1h33:49.24 +15:29.81

21 304 PI RAMIRES DE ARELLANO Oriol Elit SPRINT CLUB ANDORRA 5 1h33:51.47 +15:32.04

22 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZTEAM - MESBIKE 5 1h34:40.69 +16:21.26

23 278 MUNTADA MELET Joan Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h37:52.11 +19:32.68

24 299 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 4 1h18:28.38 +1 Volta

25 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI MOZZ TEAM 4 1h21:33.29 +1 Volta

26 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h24:24.54 +1 Volta

27 149 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE 4 1h25:31.38 +1 Volta

28 165 ORTIZ BONILLA Alex Elit BIKING POINT 4 1h39:40.73 +1 Volta

No Sortits

281 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE

289 SVENSSON Jesper Elit TRÄNINGSKONSULTEN SC

Abandons

282 SKÁLA Jaromír Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE

293 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit BTT PALAFRUGELL

  Elit / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 5 1h18:19.43

2 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ 5 1h19:01.82 +42.39

3 312 RAUCHFUSS Marek Elit ČESKÁ SPOŘITELNA- ACCOLADE 5 1h19:38.54 +1:19.11

4 300 BARTOLETTI Léo Elit TEAM CALVISSON VTT 5 1h19:51.80 +1:32.37

5 183 GRIECO Lucas Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h19:52.20 +1:32.77

6 133 ANTHONY Zaragoza Elit TEYRAN BIKE 5 1h20:17.15 +1:57.72

7 313 MARTINS Alexandre Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h20:37.82 +2:18.39

8 132 CELIE Nathan Elit VOSGEST KTM 5 1h21:31.47 +3:12.04

9 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h21:38.76 +3:19.33

10 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH 5 1h22:07.61 +3:48.18

11 27 GÓMEZ DIAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h22:31.85 +4:12.42

12 131 JAUME Bosch Pico Elit MASSI 5 1h22:36.56 +4:17.13

13 145 ROMERO Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h23:18.79 +4:59.36

14 311 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB 5 1h23:26.52 +5:07.09

15 308 AGUILERA I MASNOU Pau Elit FANTE ATIKA TEAM 5 1h24:34.69 +6:15.26

16 296 MUTH Benjamin Sub23 RAPIRO TREK 5 1h24:38.68 +6:19.25

17 310 AVILES GILABERT Oliver Elit LAPURITOANDBANK 5 1h24:40.14 +6:20.71

18 135 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB CICLISTA 5 1h24:56.57 +6:37.14

19 207 MONTEIL Lubin Sub23 TEAM SUPERIOR RAFAL SOCKS 5 1h24:58.87 +6:39.44

20 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h25:16.79 +6:57.36

21 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h25:22.88 +7:03.45

22 214 LACHAIZE Antoine Sub23 TEAM BESSE SUPER BESSE 5 1h25:38.45 +7:19.02

23 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h25:39.41 +7:19.98

24 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h25:39.47 +7:20.04

25 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h25:41.45 +7:22.02
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26 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 5 1h27:12.97 +8:53.54

27 148 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Felipe Elit AMUNT-TBIKES-BH 5 1h27:21.03 +9:01.60

28 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 5 1h27:49.56 +9:30.13

29 142 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h27:53.46 +9:34.03

30 58 TURNÉ MARINELLO Roger Sub23 FEDERACIÓ ANDORRANA DE CICLISME 5 1h28:18.59 +9:59.16

31 301 GAILLARD Baptiste Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h28:29.34 +10:09.91

32 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h29:33.06 +11:13.63

33 298 RIVIER Maxime Sub23 TEAM CONCEPTBIKES VCMAPV 5 1h29:48.37 +11:28.94

34 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h30:09.43 +11:50.00

35 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h31:12.31 +12:52.88

36 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h31:16.19 +12:56.76

37 294 STRICKER Jacob Sub23 VELO SOLINGEN E.V. 5 1h31:46.74 +13:27.31

38 306 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT 5 1h32:40.82 +14:21.39

39 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h33:31.28 +15:11.85

40 68 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 5 1h33:49.24 +15:29.81

41 304 PI RAMIRES DE ARELLANO Oriol Elit SPRINT CLUB ANDORRA 5 1h33:51.47 +15:32.04

42 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZTEAM - MESBIKE 5 1h34:40.69 +16:21.26

43 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 TERBIKE-BAIX TER 5 1h36:09.62 +17:50.19

44 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h37:00.45 +18:41.02

45 303 GOMES DUARTE Nuno Sub23 FEDERACIO ANDORRANA DE CICLISME 5 1h37:40.36 +19:20.93

46 278 MUNTADA MELET Joan Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h37:52.11 +19:32.68

47 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h39:11.70 +20:52.27

48 69 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 BSIX-JORMAT 5 1h39:28.53 +21:09.10

49 299 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 4 1h18:28.38 +1 Volta

50 238 OLIVERAS Toni Sub23 SINGLETRACK 4 1h18:33.80 +1 Volta

51 295 BARGO BUENO Unai Sub23 LES FRANQUESES V., C.E.UNIO CILISTA 4 1h20:46.17 +1 Volta

52 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI MOZZ TEAM 4 1h21:33.29 +1 Volta

53 302 PERICAY CUFÍ Ernest Sub23 TERBIKE-BAIX TER 4 1h22:19.61 +1 Volta

54 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h24:24.54 +1 Volta

55 149 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE 4 1h25:31.38 +1 Volta

56 309 MARÍN DORADO David Sub23 CATBIKE 4 1h25:50.90 +1 Volta

57 307 DORADO PORTO Yago Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h27:55.88 +1 Volta

58 305 GISBERT Ian Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h39:39.33 +1 Volta

59 165 ORTIZ BONILLA Alex Elit BIKING POINT 4 1h39:40.73 +1 Volta

No Sortits

281 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE

289 SVENSSON Jesper Elit TRÄNINGSKONSULTEN SC

Abandons

99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

282 SKÁLA Jaromír Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE

293 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit BTT PALAFRUGELL
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  Sub23  

1 183 GRIECO Lucas Sub23 15:27.15 16:00.27 16:05.42 16:21.31 15:58.05 1h19:52.20

2 313 MARTINS Alexandre Sub23 15:40.43 16:01.97 16:06.62 16:10.59 16:38.21 1h20:37.82 45.62

3 296 MUTH Benjamin Sub23 16:41.32 16:47.96 17:02.19 16:59.22 17:07.99 1h24:38.68 4:46.48

4 207 MONTEIL Lubin Sub23 16:32.72 16:45.95 16:57.67 17:33.21 17:09.32 1h24:58.87 5:06.67

5 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 16:41.18 17:17.38 17:18.49 17:23.30 16:36.44 1h25:16.79 5:24.59

6 214 LACHAIZE Antoine Sub23 15:51.16 17:08.75 17:16.37 17:32.50 17:49.67 1h25:38.45 5:46.25

7 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 16:38.86 17:09.97 17:23.44 17:27.24 16:59.90 1h25:39.41 5:47.21

8 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 17:21.44 16:56.22 17:32.73 17:02.81 16:46.27 1h25:39.47 5:47.27

9 297 PRADE Thomas Sub23 17:07.44 17:10.54 17:31.84 17:03.72 16:47.91 1h25:41.45 5:49.25

10 71 SANCHEZ Santi Sub23 16:37.70 17:20.01 17:53.87 17:45.35 17:36.04 1h27:12.97 7:20.77

11 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 17:23.28 17:22.25 17:41.36 17:31.91 17:50.76 1h27:49.56 7:57.36

12 58 TURNÉ MARINELLO Roger Sub23 17:07.70 18:11.89 17:17.69 17:42.26 17:59.05 1h28:18.59 8:26.39

13 301 GAILLARD Baptiste Sub23 17:20.10 17:39.73 17:37.05 18:09.94 17:42.52 1h28:29.34 8:37.14

14 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 17:21.84 17:57.37 17:56.64 17:54.29 18:22.92 1h29:33.06 9:40.86

15 298 RIVIER Maxime Sub23 17:33.24 17:44.85 18:09.19 18:15.24 18:05.85 1h29:48.37 9:56.17

16 102 VILA CARMONA Genís Sub23 17:40.60 17:49.34 18:10.38 18:14.05 18:15.06 1h30:09.43 10:17.23

17 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 17:41.94 18:08.03 18:31.13 18:42.41 18:12.68 1h31:16.19 11:23.99

18 294 STRICKER Jacob Sub23 17:36.93 18:22.99 18:37.54 18:45.02 18:24.26 1h31:46.74 11:54.54

19 306 DESSE Gaëtan Sub23 18:37.44 18:06.39 18:42.06 18:36.15 18:38.78 1h32:40.82 12:48.62

20 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 17:51.11 18:20.59 18:39.07 19:13.73 19:26.78 1h33:31.28 13:39.08

21 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 18:39.87 18:20.08 18:59.65 19:25.74 20:44.28 1h36:09.62 16:17.42

22 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 18:56.20 19:13.72 19:07.46 19:44.35 19:58.72 1h37:00.45 17:08.25

23 303 GOMES DUARTE Nuno Sub23 18:20.67 19:37.54 19:35.27 19:36.74 20:30.14 1h37:40.36 17:48.16

24 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 18:51.67 19:41.08 20:00.56 19:42.44 20:55.95 1h39:11.70 19:19.50

25 69 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 18:24.18 19:13.59 19:27.75 20:24.67 21:58.34 1h39:28.53 19:36.33

26 238 OLIVERAS Toni Sub23 18:43.97 19:37.47 19:56.47 20:15.89 1h00:00.00 2h18:33.80 58:41.60

27 295 BARGO BUENO Unai Sub23 19:07.43 19:27.46 20:24.12 21:47.16 1h00:00.00 2h20:46.17 1h00:53.97

28 302 PERICAY CUFÍ Ernest Sub23 19:35.03 20:23.00 20:51.74 21:29.84 1h00:00.00 2h22:19.61 1h02:27.41

29 309 MARÍN DORADO David Sub23 20:45.83 21:08.50 21:45.68 22:10.89 1h00:00.00 2h25:50.90 1h05:58.70

30 307 DORADO PORTO Yago Sub23 20:28.40 21:42.04 22:01.95 23:43.49 1h00:00.00 2h27:55.88 1h08:03.68

31 305 GISBERT Ian Sub23 25:16.46 24:49.40 24:45.70 24:47.77 1h00:00.00 2h39:39.33 1h19:47.13

  Elit  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 15:43.91 15:45.66 15:39.68 15:10.85 15:59.33 1h18:19.43

2 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 15:24.89 16:02.89 15:40.66 15:44.50 16:08.88 1h19:01.82 42.39

3 312 RAUCHFUSS Marek Elit 15:24.49 16:04.58 15:39.85 16:15.27 16:14.35 1h19:38.54 1:19.11

4 300 BARTOLETTI Léo Elit 15:51.59 15:55.74 16:00.55 16:05.88 15:58.04 1h19:51.80 1:32.37

5 133 ANTHONY Zaragoza Elit 15:39.96 16:03.13 16:05.39 16:10.79 16:17.88 1h20:17.15 1:57.72

6 132 CELIE Nathan Elit 15:47.09 16:18.33 16:43.38 16:40.52 16:02.15 1h21:31.47 3:12.04

7 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 15:56.30 16:18.99 16:34.59 16:38.72 16:10.16 1h21:38.76 3:19.33

8 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 15:46.23 16:28.65 16:35.58 16:39.56 16:37.59 1h22:07.61 3:48.18

9 27 GÓMEZ DIAZ Ever Alejandro Elit 15:32.01 17:07.11 16:37.09 16:27.77 16:47.87 1h22:31.85 4:12.42

10 131 JAUME Bosch Pico Elit 15:59.22 16:21.73 16:33.00 17:06.85 16:35.76 1h22:36.56 4:17.13

11 145 ROMERO Marc Elit 16:08.84 16:55.07 16:41.16 16:51.53 16:42.19 1h23:18.79 4:59.36

12 311 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit 16:00.12 16:48.57 16:53.18 16:50.57 16:54.08 1h23:26.52 5:07.09
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13 308 AGUILERA I MASNOU Pau Elit 16:47.52 16:39.71 17:03.29 16:59.69 17:04.48 1h24:34.69 6:15.26

14 310 AVILES GILABERT Oliver Elit 16:00.70 16:32.17 17:26.09 17:32.69 17:08.49 1h24:40.14 6:20.71

15 135 ARIZA GARCIA Xavier Elit 16:08.68 16:41.79 16:51.80 17:34.07 17:40.23 1h24:56.57 6:37.14

16 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 16:46.70 16:50.46 17:06.79 17:30.58 17:08.35 1h25:22.88 7:03.45

17 148 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Felipe Elit 18:02.76 17:20.90 17:02.69 17:34.18 17:20.50 1h27:21.03 9:01.60

18 142 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit 17:42.09 17:46.97 17:20.74 17:30.78 17:32.88 1h27:53.46 9:34.03

19 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit 17:40.48 17:48.10 18:12.73 18:36.96 18:54.04 1h31:12.31 12:52.88

20 68 GARRIGA PONT Oriol Elit 18:39.13 18:25.10 18:41.12 18:56.18 19:07.71 1h33:49.24 15:29.81

21 304 PI RAMIRES DE ARELLANO Oriol Elit 18:41.15 18:47.00 18:57.11 19:01.17 18:25.04 1h33:51.47 15:32.04

22 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 18:40.73 18:35.61 19:06.09 19:03.82 19:14.44 1h34:40.69 16:21.26

23 278 MUNTADA MELET Joan Elit 18:53.55 19:15.95 19:28.76 19:36.17 20:37.68 1h37:52.11 19:32.68

24 299 RESINA COLOMÉ Sergi Elit 19:10.76 19:32.05 19:32.68 20:12.89 1h00:00.00 2h18:28.38 1h00:08.95

25 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 19:39.13 20:01.01 20:42.77 21:10.38 1h00:00.00 2h21:33.29 1h03:13.86

26 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 19:25.45 20:06.42 23:55.09 20:57.58 1h00:00.00 2h24:24.54 1h06:05.11

27 149 ARIZA CORTÉS David Elit 20:33.24 21:19.69 21:41.26 21:57.19 1h00:00.00 2h25:31.38 1h07:11.95

28 165 ORTIZ BONILLA Alex Elit 19:32.23 19:36.35 28:46.49 31:45.66 1h00:00.00 2h39:40.73 1h21:21.30

  Elit / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 15:43.91 15:45.66 15:39.68 15:10.85 15:59.33 1h18:19.43

2 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 15:24.89 16:02.89 15:40.66 15:44.50 16:08.88 1h19:01.82 42.39

3 312 RAUCHFUSS Marek Elit 15:24.49 16:04.58 15:39.85 16:15.27 16:14.35 1h19:38.54 1:19.11

4 300 BARTOLETTI Léo Elit 15:51.59 15:55.74 16:00.55 16:05.88 15:58.04 1h19:51.80 1:32.37

5 183 GRIECO Lucas Sub23 15:27.15 16:00.27 16:05.42 16:21.31 15:58.05 1h19:52.20 1:32.77

6 133 ANTHONY Zaragoza Elit 15:39.96 16:03.13 16:05.39 16:10.79 16:17.88 1h20:17.15 1:57.72

7 313 MARTINS Alexandre Sub23 15:40.43 16:01.97 16:06.62 16:10.59 16:38.21 1h20:37.82 2:18.39

8 132 CELIE Nathan Elit 15:47.09 16:18.33 16:43.38 16:40.52 16:02.15 1h21:31.47 3:12.04

9 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 15:56.30 16:18.99 16:34.59 16:38.72 16:10.16 1h21:38.76 3:19.33

10 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 15:46.23 16:28.65 16:35.58 16:39.56 16:37.59 1h22:07.61 3:48.18

11 27 GÓMEZ DIAZ Ever Alejandro Elit 15:32.01 17:07.11 16:37.09 16:27.77 16:47.87 1h22:31.85 4:12.42

12 131 JAUME Bosch Pico Elit 15:59.22 16:21.73 16:33.00 17:06.85 16:35.76 1h22:36.56 4:17.13

13 145 ROMERO Marc Elit 16:08.84 16:55.07 16:41.16 16:51.53 16:42.19 1h23:18.79 4:59.36

14 311 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit 16:00.12 16:48.57 16:53.18 16:50.57 16:54.08 1h23:26.52 5:07.09

15 308 AGUILERA I MASNOU Pau Elit 16:47.52 16:39.71 17:03.29 16:59.69 17:04.48 1h24:34.69 6:15.26

16 296 MUTH Benjamin Sub23 16:41.32 16:47.96 17:02.19 16:59.22 17:07.99 1h24:38.68 6:19.25

17 310 AVILES GILABERT Oliver Elit 16:00.70 16:32.17 17:26.09 17:32.69 17:08.49 1h24:40.14 6:20.71

18 135 ARIZA GARCIA Xavier Elit 16:08.68 16:41.79 16:51.80 17:34.07 17:40.23 1h24:56.57 6:37.14

19 207 MONTEIL Lubin Sub23 16:32.72 16:45.95 16:57.67 17:33.21 17:09.32 1h24:58.87 6:39.44

20 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 16:41.18 17:17.38 17:18.49 17:23.30 16:36.44 1h25:16.79 6:57.36

21 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 16:46.70 16:50.46 17:06.79 17:30.58 17:08.35 1h25:22.88 7:03.45

22 214 LACHAIZE Antoine Sub23 15:51.16 17:08.75 17:16.37 17:32.50 17:49.67 1h25:38.45 7:19.02

23 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 16:38.86 17:09.97 17:23.44 17:27.24 16:59.90 1h25:39.41 7:19.98

24 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 17:21.44 16:56.22 17:32.73 17:02.81 16:46.27 1h25:39.47 7:20.04

25 297 PRADE Thomas Sub23 17:07.44 17:10.54 17:31.84 17:03.72 16:47.91 1h25:41.45 7:22.02

26 71 SANCHEZ Santi Sub23 16:37.70 17:20.01 17:53.87 17:45.35 17:36.04 1h27:12.97 8:53.54

27 148 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Felipe Elit 18:02.76 17:20.90 17:02.69 17:34.18 17:20.50 1h27:21.03 9:01.60

28 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 17:23.28 17:22.25 17:41.36 17:31.91 17:50.76 1h27:49.56 9:30.13

29 142 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit 17:42.09 17:46.97 17:20.74 17:30.78 17:32.88 1h27:53.46 9:34.03

30 58 TURNÉ MARINELLO Roger Sub23 17:07.70 18:11.89 17:17.69 17:42.26 17:59.05 1h28:18.59 9:59.16
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

31 301 GAILLARD Baptiste Sub23 17:20.10 17:39.73 17:37.05 18:09.94 17:42.52 1h28:29.34 10:09.91

32 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 17:21.84 17:57.37 17:56.64 17:54.29 18:22.92 1h29:33.06 11:13.63

33 298 RIVIER Maxime Sub23 17:33.24 17:44.85 18:09.19 18:15.24 18:05.85 1h29:48.37 11:28.94

34 102 VILA CARMONA Genís Sub23 17:40.60 17:49.34 18:10.38 18:14.05 18:15.06 1h30:09.43 11:50.00

35 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit 17:40.48 17:48.10 18:12.73 18:36.96 18:54.04 1h31:12.31 12:52.88

36 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 17:41.94 18:08.03 18:31.13 18:42.41 18:12.68 1h31:16.19 12:56.76

37 294 STRICKER Jacob Sub23 17:36.93 18:22.99 18:37.54 18:45.02 18:24.26 1h31:46.74 13:27.31

38 306 DESSE Gaëtan Sub23 18:37.44 18:06.39 18:42.06 18:36.15 18:38.78 1h32:40.82 14:21.39

39 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 17:51.11 18:20.59 18:39.07 19:13.73 19:26.78 1h33:31.28 15:11.85

40 68 GARRIGA PONT Oriol Elit 18:39.13 18:25.10 18:41.12 18:56.18 19:07.71 1h33:49.24 15:29.81

41 304 PI RAMIRES DE ARELLANO Oriol Elit 18:41.15 18:47.00 18:57.11 19:01.17 18:25.04 1h33:51.47 15:32.04

42 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 18:40.73 18:35.61 19:06.09 19:03.82 19:14.44 1h34:40.69 16:21.26

43 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 18:39.87 18:20.08 18:59.65 19:25.74 20:44.28 1h36:09.62 17:50.19

44 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 18:56.20 19:13.72 19:07.46 19:44.35 19:58.72 1h37:00.45 18:41.02

45 303 GOMES DUARTE Nuno Sub23 18:20.67 19:37.54 19:35.27 19:36.74 20:30.14 1h37:40.36 19:20.93

46 278 MUNTADA MELET Joan Elit 18:53.55 19:15.95 19:28.76 19:36.17 20:37.68 1h37:52.11 19:32.68

47 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 18:51.67 19:41.08 20:00.56 19:42.44 20:55.95 1h39:11.70 20:52.27

48 69 SABORIDO CARRERAS Jan Sub23 18:24.18 19:13.59 19:27.75 20:24.67 21:58.34 1h39:28.53 21:09.10

49 299 RESINA COLOMÉ Sergi Elit 19:10.76 19:32.05 19:32.68 20:12.89 1h00:00.00 2h18:28.38 1h00:08.95

50 238 OLIVERAS Toni Sub23 18:43.97 19:37.47 19:56.47 20:15.89 1h00:00.00 2h18:33.80 1h00:14.37

51 295 BARGO BUENO Unai Sub23 19:07.43 19:27.46 20:24.12 21:47.16 1h00:00.00 2h20:46.17 1h02:26.74

52 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 19:39.13 20:01.01 20:42.77 21:10.38 1h00:00.00 2h21:33.29 1h03:13.86

53 302 PERICAY CUFÍ Ernest Sub23 19:35.03 20:23.00 20:51.74 21:29.84 1h00:00.00 2h22:19.61 1h04:00.18

54 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 19:25.45 20:06.42 23:55.09 20:57.58 1h00:00.00 2h24:24.54 1h06:05.11

55 149 ARIZA CORTÉS David Elit 20:33.24 21:19.69 21:41.26 21:57.19 1h00:00.00 2h25:31.38 1h07:11.95

56 309 MARÍN DORADO David Sub23 20:45.83 21:08.50 21:45.68 22:10.89 1h00:00.00 2h25:50.90 1h07:31.47

57 307 DORADO PORTO Yago Sub23 20:28.40 21:42.04 22:01.95 23:43.49 1h00:00.00 2h27:55.88 1h09:36.45

58 305 GISBERT Ian Sub23 25:16.46 24:49.40 24:45.70 24:47.77 1h00:00.00 2h39:39.33 1h21:19.90

59 165 ORTIZ BONILLA Alex Elit 19:32.23 19:36.35 28:46.49 31:45.66 1h00:00.00 2h39:40.73 1h21:21.30


